\* enim.

2. *Secundino incluso, ante med. Ivo part. 4. c. 118. decret.*

CAPUT X.

Duo vasa iniquitatis bellantia, Dioscorus scilicet Alexandrinus Præsul, & Eutyches CP. Archimandrita, &c. aderebant in D. N. Jesu Christo ante adunationem duas naturas, post vero adunationem unam. Tunc a Marciano Imperatore collecta est sancta synodus Chalcedone DCXXX. Patrum, quibus mediatores fuerunt beatissimi Præsulis Leonis urbis Romæ missi, quorum auctoritate prædicti hæretici anathematis sententia percussi, extra gremium matris Ecclesiæ catholicæ sunt ejeti. Qui sancti Patres in concilio constituti, &c. symbolum orthodoxæ fidei confecerunt, &c. statuentes, ut si quis supra id, quod ibidem in causa fidei statutum est, addere, aut minuere præsumperit, anathematis vinculo subjaceret. *Mansuetus Episcopus, & synodus Mediolan. in epist. ad Constantin. IV. post princ. ante VI. synodum.*

CAPUT XI.

Quarta est synodus Chalcedonensis. DCXXX. sacerdotum sub Marciano Principe habita, in qua Eutychen CP. Abbatem verbi Dei, & carnis unam naturam pronuntiantem, & ejus defensorem. Dioscorum quondam Alexandrinum Episcopum, & ipsum rursum Nestorium cum reliquis hæreticis, una Patrum sententia, prædamnavit, prædicans eadem synodus Christum Deum sic natum de Virgine, ut in eo substantiam & divinam, & humanam confiteatur naturam. *Isidor. in præfat. collection. concil. ex Isid. Hispal. lib. 6. cap. 16. etym. Ivo lib. 2. tit. 11. c. 22. pan.*

CAPUT XII.

Quarta est synodus Chalcedonensis. &c. (ut cap. proximo, sed in fine est) ut in eo unam personam & divinam, & humanam confiteatur naturam. *Isidor. Mercator in præfat. collect. concil.*

CAPUT XIII.

Quarta Chalcedone DCXXX. Patrum contra Eutychen CP. Abbatem, qui assererat Christum post humanam assumptionem non ex duabus naturis existere, sed solum in eo divinam naturam permanere, temporibus Marciani Principis, Leonis Papæ Romani, Juvenalis Hierosolymitani, Anatolii CP. qui condemnata hæresi statuerunt canones XXVII. quorum auctor maxime idem sanctus Anatholius CP. Episcopus fuit. *Ante Isidor. Mercator collect. conciliorum.*

CAPUT XIV.

Quartus post hæc tria tempora congregatur conventus DCXXX. Patrum Chalcedone, concertantemque habuit Euphemiæ martyrem, quæ hodieque super fidei eorum definitione propugnat, &c. Perimit vero profanam dualitatem, Eutychen inquam, & Dioscorum, & eorum obturat Deo rebellem malitiam ex Apollinari undantem, &c. & Nestorii Deo rebellis immundissimam hæresim, &c. *Sophron. Hierosol. ad Sergium CP. apud VI. synod. post med. action. II.*